cidade de Bela Vista MS, o segundo japones, 
comerclante, também com cnsn comercial nes 
ta cidade de Bela Vista MS, atualmente em 
lugar Incerto e nllo sabido pelos fatos c fun. 
damentos: 1) Os exequentes são credores dos 
executados da quantia de CrS 1.690.000,00 
(hwn milhão seiscentos e noventa mil cruzei­ 
ros), representados pelos 02 (dois) cheques 
em anexo, de n° 001.272 no valor de CrS 
1.150.000,00, sacado contra o Banco Brasileiro 
de Descontos S/A, e 122911 no valo; de CrS 
540.000,00, sacado contra o Banco Barnerindus 
do Brasil S/ A, sendo que o primeiro requeren